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ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

EXERCICI  2011III. RESULTAT PRESSUPOSTARI

CONCEPTES DRETS RECONEGUTS 

NETS

OBLIGACIONS 

RECONEGUDES NETES

AJUSTOS RESULTAT 

PRESSUPOSTARI

a. Operacions corrents 201.198,13

b. Altres operacions no financeres

1.Total operacions no financeres (a+b) 201.198,13

2.Actius financers

3.Passius financers

RESULTAT PRESSUPOSTARI DE L´EXERCICI 201.198,13

AJUSTOS

4.Crédits gastats finançats amb romanent de tresoreria per despeses generals

5.Desviacions de finançament negatives de l´exercici

6.Desviacions de finançament positives de l´exercici

201.318,73

201.318,73

201.318,73

-120,60

-120,60

-120,60

-120,60RESULTAT PRESSUPOSTARI AJUSTAT
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